520.000,00, PARA REFORÇO. “EM 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS, 
ALTERA PA, LDO E LOA E DA 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

Art. 1º - Fica aberto no Orçamento Geral do Município de Santana do Itararé 

para o Exercício de 2025, um Crédito Adicional Especial e Suplementar no valor 
R$ 520.000,00 (Quinhentos e vinte mil reais) para acudir os seguintes 

Programas de Trabalho: 

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ 

Órgão: 05 DEPARTAMENTO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E EMPREGO 

Unidade: 001 DIVISÃO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E EMPREGO 

Funcional: 22.661.2201.1.049 CONSTRUÇÃO DE BARRACÕES INDUSTRIAIS